2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область
Администрация Шимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2016 № 574
р.п. Шимск
	О внесении изменений в постановление Администрации Шимского муниципального района от 19.12.2014                    № 1184/2

Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Шимского муниципального района от 19.12.2014 № 1184/2 «Об образовании избирательных участков (участков референдума)» изложив раздел «Избирательный участок           № 2205» пункта 1 в редакции:

«Избирательный участок № 2205

Центр избирательного участка – р.п. Шимск.

В состав избирательного участка входит часть территории Шимского городского поселения:

улицы р.п. Шимск: 1 Мая, Благодатная, Вокзальная, Железнодорожная, жилой массив «Наум», Заречная, Коммунальная, Лесная, Мечты, Молодежная, Нагорная, Новая, Новгородская, Октябрьская, Парковая, Покровская, Промышленная, Речная, Ручьевая, Садовая, Сенная, Северная, Советская, Трудовая, Шелонская, Школьная д. 1;

переулки: р.п. Шимск: Весенний, Дачный, Загородный, Заречный, Северный, Солнечный, Цветочный;

деревни: Белец, Голино, Дубовицы, Ильмень, Малиновка, Оспино, Северная Поляна, Старый Шимск.

Место нахождения помещения для голосования помещение Шимского районного Дома культуры муниципального бюджетного учреждения культуры «Шимская централизованная культурно-досуговая система» р.п. Шимск,                    ул. Ленина, д. 8а.

Место нахождения участковой избирательной комиссии до дня голосования – помещение Администрации муниципального района (большой зал): по адресу: р.п. Шимск, ул. Новгородская, д. 21.

Численность избирателей – 1059».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Шимские вести» и на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).
Глава

муниципального района                      Н.А. Тиханович